ELABORACIÓN DE LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS, Y LA 

ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN DE LAS 

INSTALACIONES DEL CENTRO DE CIENCIAS DEL 

DEPORTE CCD EN EL CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO 

EN BOGOTÁ D.C- 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO Bogotá D.C. 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

CIENTO VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($124.396.344,00) 

VALOR ETAPA 1 
TRECE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS QUINCE PESOS M/CTE ($13.147.515,00) 

VALOR ETAPA 2 

CIENTO ONCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y 

OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTI NUEVE PESOS M/CTE 

($111.248.829,00) 
VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
No Aplica 

CONTRATISTA 

CONSORCIO C&D  

NIT 901.584.450-5  

Representante legal